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Sokółka, dnia  01 kwietnia 2025 r. 

IR-I.272.1.2025.MM 

(znak zamówienia)  

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu o udzielenie  

zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 

2019r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej 

,,ustawą pzp”na realizację zadania pn.: „Dostawa wyposażenia na potrzeby 

Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie drogownictwa przy Zespole 

Szkół Rolniczych im. mjr Henryka Dobrzańskiego - Hubala w Sokółce” 

 

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy 

pzp, informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie 

zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego: 

 

Pytanie nr 1: 

Załącznik nr 5.3 do SWZ 

Wnoszę o zmianę zapisu § 10 ust. 3 na treść- „W okresie gwarancji Wykonawca 

zobowiązuje się do bezpłatnej naprawy maszyny, obejmującej usunięcie wad i usterek, 

za wyjątkiem użytkowania niezgodnego z DTR, aktów wandalizmu, zgodnie z warunkami 

gwarancji, w przeciągu maksymalnie 14 dni roboczych, w przypadku dostępności części 

zamiennych, od dokonania zgłoszenia przez Zamawiającego wady lub usterki. 

Zapewniony czas reakcji w przypadku awarii maszyny musi wynosić maksymalnie 48 

godziny od zgłoszenia, liczony w dni robocze od poniedziałku do piątku. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie nr 2: 

Załącznik nr 4.3 do SWZ 

Wnosimy o dopuszczenie do zaoferowania maszyny z minimalnym promienień skrętu z 

przednim pługiem 8550 mm 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający dopuszcza maszynę z min. promieniem skrętu z przednim pługiem 8550 

mm. Zaktualizowano Załącznik nr 4.3. 
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Pytanie nr 3: 

Załącznik nr 4.3 do SWZ 

Wnosimy o dopuszczenie do zaoferowania maszyny z minimalnym promienień skrętu 

bez przedniego pługa 7800 mm 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający dopuszcza maszynę z min. promieniem skrętu bez przedniego pługa 7800 

mm. Zaktualizowano Załącznik nr 4.3. 

 

Pytanie nr 4: 

Załącznik nr 4.4 do SWZ 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby waga operacyjna rozściełacza (ciągnik + stół + 

poszerzenia) wynosiła łącznie 19,8t? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający dopuszcza rozściełacz z wagą operacyjną 19,8T. Zaktualizowano 

Załącznik nr 4.4. 

 

Pytanie nr 5: 

Załącznik nr 4.4 do SWZ 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby rozściełacz był wyposażony w poszerzenia 2 x 0,25m 

zamiast 2 x 0,375m i poszerzenia 2 x 0,25m? Łącznie daje to szerokość roboczą 7,0m. 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Zaktualizowano Załącznik nr 4.4. 
 

 

Pytanie nr 6: 

Załącznik nr 4.5 do SWZ 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby szerokość bębna w walcu wynosiła min. 1500mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Zaktualizowano Załącznik nr 4.5. 

 

Pytanie nr 7: 

Załącznik nr 4.5 do SWZ 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby grubość bębna w walcu wynosiła min. 16mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Zaktualizowano Załącznik nr 4.5. 

 

Pytanie nr 8: 

Załącznik nr 4.5 do SWZ 

Czy Zamawiający może zrezygnować z zapisu pkt. 13 „Układ kierowniczy — 

hydrostatyczny z trzypunktowym przegubem wahliwym zapewniającym równomierne 

rozłożenie masy po obu stronach maszyny na łukach i pochyłościach profilu drogi”? 

Walce sztywnoramowe z układem dzielonych bębnów, o których mowa w SWZ 4.5 nie 

posiadają przegubowego układu kierowniczego. 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 



 

 

Pytanie nr 9: 

Załącznik nr 4.5 do SWZ 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby zdolność pokonywania wzniesień w walcu wynosiła 

min. 25% z włączoną wibracją i min. 30% z wyłączoną wibracją? 

Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Zamawiający nie może zrezygnować z zapisu, ponieważ wiąże się to z możliwością 

transportu walca „lawetą”, będącą w posiadaniu Powiatu. 

 

Pytanie nr 10: 

Załącznik nr 4.6 do SWZ 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby zdolność pokonywania wzniesień w walcu wynosiła 

min. 25% z włączoną wibracją i min. 30% z wyłączoną wibracją? 

Odpowiedź na pytanie nr 10: 

Zamawiający nie może zrezygnować z zapisu, ponieważ wiąże się to z możliwością 

transportu walca „lawetą”, będącą w posiadaniu Powiatu. 

 

Pytanie nr 11: 

Załącznik nr 4.6 do SWZ 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby zdolność gniazdo elektryczne w walcu posiadało 

napięcie 24? 

Odpowiedź na pytanie nr 11: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Zaktualizowano Załącznik nr 4.6. 

 

Pytanie nr 12: 

Pytania do umowy 

Dotyczy S 1.10. Czy Zamawiający dopuszcza, aby katalog części zamiennych był w 

języku angielskim w formie elektronicznej? Producent udostępnia wyłącznie katalogi w 

języku angielskim, w wersji obrazkowej i ze względu na ekologię wyłącznie w formie 

elektronicznej. Podkreślę, że Dokumentacja Techniczno-Ruchowa maszyny będzie w 

języku polskim w wersji papierowej. 

Odpowiedź na pytanie nr 12: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 13: 

Pytania do umowy 

Dotyczy 59.1.c. Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kary umownej z tytułu 

odstąpienia od umowy z 20% na 10% wartości wynagrodzenia brutto określonego w S 

8 ust. 1.? 

Odpowiedź na pytanie nr 13: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 14: 

Pytania do umowy 

Dotyczy S9.1.c. Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie łącznej wysokości kar 

umownych z 40% na 30% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w S 8 ust. 1.? 

Odpowiedź na pytanie nr 14: 



 

 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 15: 

Pytania do umowy 

Dotyczy 510.14. Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie rękojmi lub ograniczenia 

rękojmi do czasu i ilości godzin gwarancji tj. 2 lata lub 2000 godzin (w zależności co 

nastąpi wcześniej)? 

Odpowiedź na pytanie nr 15: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.  

 

Zamawiający w załączeniu przekłada załączniki po ich modyfikacji.  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 6 ustawy Pzp, informuje o 
modyfikacji SWZ, w następującym zakresie: 
Rozdział XX ust. 1 Sposób oraz termin składania ofert, otrzymuje brzmienie: 
 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 
pod adresem:  

 
https://platformazakupowa.pl/pn/sokolka-powiat w terminie do dnia  

09 kwietnia 2025 r. do godziny 10.00 
 

 
Rozdział XXI ust. 1 Termin otwarcia ofert, otrzymuje brzmienie: 
Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później 
niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 

09 kwietnia 2025r., godz. 10.30 
 
Rozdział XXII ust. 1 Termin związania ofertą, otrzymuje brzmienie: 
Wykonawca jest związany ofertą w terminie 90 dni, tj. do dnia 07 lipca 2025 r. 
Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 
składania ofert. 
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